
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 

 
 
TECHNICKÝ LIST 
 

CARAMBA BOHR- UND SCHNEIDÖL 
Olej na vrtání a řezání 

 
Oblast použití: 
CARAMBA Bohr- und Schneidöl se používá pro přesné vrtání a řezání. Má skvělé chladicí a mazací schopnosti 
při vrtání, řezání, soustružení a dalších procesech. Je vhodný pro obrábění legované a nelegované oceli, litiny 
(z oceli, šedé a temperované odlévání), chrom-niklových sloučenin, titanu, manganu, mědi, hliníku a jejich 
slitin. 
   
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Bohr- und Schneidöl neobsahuje minerály a chlór, což výrazně zvyšuje životnost nástroje, zlepšuje 
povrchovou úpravu a řeznou rychlost díky speciálním aditivům. Zabraňuje tvorbě zvednutých okrajů.  
 
Použití: 
Aplikujte selektivně nebo průběžně dle potřeby na suchý povrch. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   Světle žlutá kapalina 
Zápach:   mírný 
Hustota při 20 °C:  0,9  g/cm³ 
 
Poznámka: 
Dbejte bezpečnostních pokynů pro aerosolové rozprašovače a informací v aktuálním bezpečnostním listu. 
Postupujte podle pokynů na obalu a v aktuálním bezpečnostním listu! 
CARAMBA Bohr- und Schneidöl je stabilní 12 měsíců při teplotě od 10 °C do 30 °C. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

61730621 Bohr- und Schneidöl 500 ml 6 

 


